Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная Солдатская школа»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021 года

«Об утверждении графика

проведении оценочных процедур

МБОУ «Основная

общеобразовательная

Солдатская школа»» на 1

полугодие  2021/2022 учебного

года»

№ 110-Б

С целью оптимизации  количества проводимых в образовательной организации

проверочных и иных диагностических работ среди обучающихся

приказываю:

1.Утвердить График проведения оценочных процедур в МБОУ «Основная

общеобразовательная Солдатская школа»  на 1 полугодие в 2021-2011 учебном году

   2.Классным руководителям 1-9 классов информировать родителей и учащихся о

Графике проведения оценочных процедур в МБОУ «Основная общеобразовательная

Солдатская школа»  на 1 полугодие в 2021-2011 учебном году в срок до 15 сентября 2021

года.

3. Томаровской О.Н., учителю информатики, разместить график на сайте школы в срок до 15

сентября 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Солдатская школа»  Е.В. Баланюк

Приложение 1 к приказу от 31.08.2021 года №110-Б

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Основная общеобразовательная Солдатская школа»  на 1 полугодие в 2021-2011

учебном году

п/п

Наименование оценочной

работы

Класс/Сроки исполнения

1 класс 2 класс э класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

Предметная диспансеризация  Сентябрь

Входные контрольные работы

(русский и математика со 2 года

изучения)

- Сентябрь

3-4 недели

 Мониторинговое исследование

готовности первоклассников к

обучению в школе

Октябрь

4 НИКО - 2021      12.10.2021 - 14.10.2021
5. Муниципальная диагностическая

работа по русскому языку в
формате ОГЭ

        20.10.2021

Муниципальная диагностическая
работа по математике в
формате

        1 1.11.2021

7 Муниципальное пробное итоговое

собеседование
        17.12.2021

8 Рубежный контроль (контрольная
работа за первое полугодие)

(русский и математика со 2 года

изучения)

Декабрь

2-3 недели

	Приложение 1 к приказу от 31.08.2021 года №110-Б